
2009/02/13 

 

 

【郵便振込取扱票のミスプリントについてのお詫び】 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、会員の皆様へ 2009 年度年会費徴収用の郵便払込取扱票をお送りいたしました

が、本来であれば一通の郵便払込取扱票をお送りするところ、弊社の発送作業確認の不手

際により、一部の会員の皆様に二種類の郵便払込取扱票が送付されていることが発覚いた

しました。 

会員の皆様には、混乱を招くようなご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申

し上げます。 

日本陸水学会では、会員の皆様を「一般会員」の名称に統一しております。皆様のお手

元に「一般会員」のほか「普通会員」と表記された二種類の郵便払込取扱票が届きました

場合は、「一般会員」と記載された払込取扱票にてお手続きいただき、「普通会員」と記載

のある払込取扱票は破棄いただきますようお願い申し上げます。なお、すでに「普通会員」

にてお振込手続きいただきました場合でも、ご本人様の会員データに 2009 年度徴収済みと

記録させていただきますのでご安心ください。 

 また、「一般会員」のほか「普通会員」のそれぞれの振込取扱票で二重のお振込をいただ

きました場合には、株式会社コネットまでご連絡を賜りたくお願い申しあげます。会員様

のご指示に従い、返金の手続等早急に対応させて頂きます。 
 会員の皆様、事務局の先生方には多大なご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申

し上げます。今後このようなことのないよう再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理

解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

日本陸水学会会員管理担当 株式会社コネット 

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 5-5-15 新大阪セントラルタワー8F 

TEL：06-4806-5656 FAX：06-4806-5658 


